
UCHWAŁA NR XXXIII/261/2023 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Rada Gminy Janowiec Kościelny, uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dniem 1 marca 2023 r. powołuje się Panią Wiolettę 
Wandę Szczypińską na stanowisko Skarbnika Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28827C2-C889-423B-911C-35829CFA0198. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) stosunek pracy skarbnika nawiązuje się na podstawie powołania. Zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powoływanie Skarbnika 
dokonywane jest na wniosek Wójta i należy do wyłącznej kompetencji Rady. 

Pani Wiesława Zofia Samsel w dniu 23 listopada 2022 r. złożyła pisemne wypowiedzenie stosunku pracy 
(z związku z planowanym przejściem na emeryturę) z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia upływającego dnia 24 lutego 2023 r. i została odwołana przez Radę Gminy Janowiec 
Kościelny ze stanowiska Skarbnika Gminy. 

Wobec powyższego Wójt Gminy Janowiec Kościelny złożył wniosek do Rady Gminy Janowiec 
Kościelny o powołanie na stanowisko Skarbnika Pani Wioletty Wandy Szczypińskiej.  

Pani Wioletta Wanda Szczypińska posiada kwalifikacje i doświadczenie na tym stanowisku wymagane 
art.54 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28827C2-C889-423B-911C-35829CFA0198. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-21T12:09:51+0100
	Marianna Malinowska




